

## Haber-Yorum

### **Ruble Kurundaki Düşüşten Dolayı Göçmenleri Suçluyorlar!**

#### **Haber:**

RIA Novosti haber ajansı 1 Aralık 2024 tarihinde, Devlet Duması milletvekili Mihail Matveyev tarafından dile getirilen bir görüşe dayanarak, Rusya'da Doların büyümesinin, göçmenlerin ülkelerine gönderdikleri paranın ekonomiden çekilmesinden kaynaklandığını bildirdi.

#### **Yorum:**

Doların Rubleye karşı desteğinin tamamen farklı bir temeli ve nedeni olduğu aşikardır. Aynı şekilde göçmenlerin bununla bir ilgisi olmadığı da aşikardır; hatta son dönemde hükümetin göçmenlere yönelik düşmanlık politikası nedeniyle Orta Asya ülkelerinden Rusya'ya çalışmak için gelenlerin sayısında bir gerilemeye tanık olunmuştur.

Bununla birlikte Devlet Duması milletvekilinin sözleri yoluyla, toplumu Ruble kurundaki düşüşle ilgili suçlu aramaya, yani Rusların mağaza raflarındaki yüksek fiyatlara ve Rublenin değerinin düşmesinin diğer sonuçlarına yönelik duydukları kızgınlıklarını ve öfkelerini yetkililerden Orta Asya ülkelerinden gelen Müslüman göçmenlere kaydırmaya çalışıyorlar.

29 Kasım'da Rusya Dışişleri Bakanlığı Diploması Akademisi'nde yüksek diplomatik kurs öğrencileri için bir konferans veren Soruşturma Komitesi Başkanı Alexander Bastrykin, bir kez daha göçmenlerin Rusya'ya girişlerinin sıkı bir şekilde düzenlenmesi çağrısında bulundu.

Daha önce göçmenlerle ilgili olarak şunları söylemişti: "Kendi kültürel objelerini-ibadethanelerini yapıyorlar. Yani bizzat fiziksel olarak topraklarımızı ele geçiriyorlar. Sadece akidevi olarak değil, aynı zamanda belirli nesnelere de."

Ayrıca Ulusal Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Dmitri Medvedev de göçmenlerin Rusya'ya girişlerinin kontrol altına alınması ve ülke genelinde hareketlerinin kısıtlanması çağrısında bulundu. Zira 27 Kasım'da yaptığı açıklamada, önümüzdeki yıl Moskova'da ulaşım merkezlerindeki tüm kontrol noktalarında yabancı vatandaşların dijital profilinin sunulması gerektiğini söyledi.

Ayrıca yetkililer, eğitim kurumlarında başörtüsü takılmasını yasaklama girişimlerinden de vazgeçmiyorlar; böylece genç Müslüman kızlar tarafından Allah korkusunun bu tezahürüne karşı toplum tarafından keskin bir şekilde olumsuz bir tutum şekillendirilmeye çalışılmakta ve ayrıca bu, Müslüman ziyaretçiler ve yabancı kültürle ilişkilendirilmektedir.

Rusya'nın bir bölgesindeki okullarda başörtüsü takılmasına yasak getirilmesinin ardından Rusya Devlet Başkanı'na bağlı İnsan Hakları Konseyi'nin sözde başkanı Valery Fadeyev şunları söyledi: "Son zamanlarda Müslüman kadınların tepeden tırnağa tüm vücutlarını örtmeleri gerektiği yönünde bir görüş var... Kadınların tepeden tırnağa tüm vücutlarını örtmelerinin yeni bir gelenek olduğunu söylüyorlar. Bu gelenek nedir? Bu bir gelenek olabilir ancak dışarıdan getirilmiştir ki bu bizim geleneğimiz değildir."

Dolayısıyla tüm bu gerçekler, Rusya'da İslam'a yönelik düşmanlık politikasının devam ettiğine ve Rusların yaşam standartlarının kötüleşmesinden sorumlu olduğu iddia edilen Müslüman halklar hakkında düşmanca bir imaj oluşturulduğuna işaret etmektedir. Bugün böyle bir politikanın, sadece Rusya'nın İslam'a karşı tarihsel düşmanlığından dolayı değil, aynı zamanda yetkililerin, Ukrayna'daki savaşın dondurulması ve Trump'ın başkan olarak göreve başlamasından sonra Amerika ile yumuşama olasılığı beklentisiyle toplumda ulusal destek kazanmak için düşmanca bir imaj oluşturmaya ihtiyaç duymalarından dolayı dikte edildiği açıktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Ali Ebu Eyyub**